
 

特定非営利活動法人 全国少年少女レスリング連盟 
〒160-0013 東京都新宿区霞ケ丘町４番２号 1004号  公益財団法人日本レスリング協会内

tel.03-5843-0358  fax.03-5843-0359 

令和２年11月６日 

 
特定非営利活動法人 
全国少年少女レスリング連盟 

クラブ代表者   各 位 
 

 
 
 

特定非営利活動法人 

全国少年少女レスリング連盟 

会  長   今  泉  雄  策 

理事長   梅  原  龍  一 

 

 

 

「令和２年度・第37回全国少年少女選手権大会」中止のお知らせ 

 

令和２年度・第37回全国少年少女選手権大会の開催につきまして、鋭意準備を 

進めて参りましたが、参加される選手、帯同コーチの安全確保ができないと判断する

に至りました。 

スポーツの根本は健康増進にあります。レスリングを愛する少年少女の健康を脅かす

危険を完全に排除できない限り、本大会を開催すべきではないとの結論になりました。 

大会開催に向け、役員関係者が一丸となって進めて参りましたが、ここになって突然の

お知らせをしなければならないのは誠に残念です。 

コロナ禍の中、勇気をもって参加の申し込みをいただいた皆様には心からお詫び 

申し上げるとともに、ご理解くださるようお願いいたします。 

今後の対応につきましては、検討のうえホームページにてお知らせする予定です。 


